
                       Základní škol a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most  

            se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 
MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD                                                                                                                                                                                                  

Měsíc: Září 2021      

                                                                                                                                           

Téma: ČR  - Morava 

Vychovatelka:  Drahuše  Kolevová                                      

Oddělení: Žlutá družinka 

 

Týden             Obsah výchovné činnosti                                                        Poznámky                                                                                 

1. 9. – 3. 9. 2021 Uvítací týden  

 

- seznamuje se s novými kamarády 

- osvojuje si školní řád a řád školní družiny 

- komunikuje se spolužáky a spolupracuje 

- orientuje se v okolí školy 

- zvládá sebeobsluhu a slušné chování 

- využívá své vyjadřovací schopnosti 

 

 

 

 

6. – 10. 9. 2021 

 

 

Týden pravidel 

 

- vytváří  družinková  pravidla 

- dbá o svou bezpečnost při cestě do školy, družiny 

- umí slušně stolovat a používá příbor 

- umí bezpečně přecházet silnici 

- osvojuje si společenské chování 

- zvládne základní sebeobsluhu 

 

 

 

 

 

 

13. - 17. 9. 2021 

 

 

 

 

 

 

Přírodní týden 

 

- porovnává a vnímá změny v přírodě 

- naslouchá vyprávění o lesní zvěři 

- obohacuje se o nové poznatky 

- pomáhá chránit životní prostředí 

- pracuje s přírodninami, staví obydlí v lese 
 

 

 

 

 

 

 

 

20. - 24. 9. 2021 

 

 

 

 

 
 

Poznávací týden  

 

- poznává svou zemi, státní symboly, vlajku 

- hledá místa na mapě ČR 

- ukazuje místa, která navštívil 

- seznamuje se s tím, kdo byl a co dělal J. A. Komenský 

 

 

 

 
 

 

 

27. 9. – 30. 9. 2021 Cestovatelský týden 

 

- uspořádá sbírku obrázků a fotografií z dovolené v ČR,    

  ze Slovenska a Moravy 

- vypráví o zajímavých místech, která navštívil 

 

 


